
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 19,740,685 22,468,109 △2,727,424

200 세외수입 3,527,824 3,440,718 87,106

210 경상적세외수입 2,858,722 2,807,722 51,000

214 사업수입 157,780 106,780 51,000

214-01 사업장생산수입 114,000 63,000 51,000

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 114,000 63,000 51,000

< 일자리경제과 > 114,000 63,000 51,000

○전력 판매수입(한국전력거래소) 72,000 63,000 9,000

○공급인증서 판매수입 42,000 0 42,000

90원*800,000kw

400REC*105,000원

220 임시적세외수입 669,102 632,996 36,106

224 기타수입 59,106 23,000 36,106

224-06 그외수입 59,106 23,000 36,106

[ 수질개선 ] 36,106 0 36,106

< 환경위생과 > 36,106 0 36,106

○ 환수금 등 36,106 0 36,10636,106,000원

500 보조금 2,378,551 3,583,855 △1,205,304

510 국고보조금등 2,285,191 3,475,796 △1,190,605

511 국고보조금등 2,285,191 3,475,796 △1,190,605

511-01 국고보조금 129,440 134,165 △4,725

[ 의료급여기금 ] 129,440 134,165 △4,725

< 복지정책과 > 129,440 134,165 △4,725

○사례관리 전달체계 개선 25,722 29,647 △3,925

○의료급여 행정경비 12,320 13,120 △800

25,722,000원

12,320,000원

511-03 기금 2,155,751 3,341,631 △1,185,880

[ 수질개선 ] 2,155,751 3,341,631 △1,185,880

< 환경위생과 > 2,155,751 3,341,631 △1,185,880

○기금수입 2,155,751 3,341,631 △1,185,880

― 농어촌마을 하수도 설치(정비)사업 928,200 2,148,000 △1,219,800

ㆍ마천 추성지구 102,000 829,000 △727,000

ㆍ백전 오천지구 121,200 513,000 △391,800

ㆍBTL 430,000 531,000 △101,000

― 하천하구쓰레기 정화사업 9,600 10,680 △1,080

― 도랑살리기 신규 사업(서백마을)[성립전] 30,000 0 30,000

― 도랑살리기 사후 관리(한남마을)[성립전] 5,000 0 5,000

102,000,000원

121,200,000원

430,000,000원

9,600,000원

30,000,000원

5,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 93,360 108,059 △14,699
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시ㆍ도비보조금등 93,360 108,059 △14,699

521-01 시ㆍ도비보조금등 93,360 108,059 △14,699

[ 의료급여기금 ] 32,360 32,059 301

< 복지정책과 > 32,360 32,059 301

○사례관리 전달체계 개선 6,430 5,929 501

○의료급여 행정경비 3,080 3,280 △200

[ 농공단지조성사업 ] 45,000 60,000 △15,000

< 일자리경제과 > 45,000 60,000 △15,000

○소규모 기업환경개선사업 45,000 60,000 △15,000

6,430,000원

3,080,000원

45,000,000원

700 보전수입등및내부거래 13,834,310 15,443,536 △1,609,226

710 보전수입등 6,554,857 8,827,565 △2,272,708

711 잉여금 5,007,344 7,280,161 △2,272,817

711-01 순세계잉여금 5,007,344 7,280,161 △2,272,817

[ 상수도사업 ] 628,846 300,000 328,846

< 상하수도사업소 > 628,846 300,000 328,846

○순세계잉여금 628,846 300,000 328,846

[ 하수도사업 ] 1,160,628 1,312,535 △151,907

< 상하수도사업소 > 1,160,628 1,312,535 △151,907

○순세계잉여금 1,160,628 1,312,535 △151,907

[ 수질개선 ] 407,333 846,893 △439,560

< 환경위생과 > 407,333 846,893 △439,560

○순세계잉여금 407,333 846,893 △439,560

[ 의료급여기금 ] 30,480 71,133 △40,653

< 복지정책과 > 30,480 71,133 △40,653

○예금이자 및 기타 잡수입 사업비 집행잔액 등 30,480 71,133 △40,653

[ 농공단지조성사업 ] 64,107 2,084,000 △2,019,893

< 일자리경제과 > 64,107 2,084,000 △2,019,893

○일반회계 미전출 0 2,084,000 △2,084,000

○순세계잉여금 64,107 0 64,107

[ 공영개발사업 ] 148,741 100,000 48,741

< 일자리경제과 > 148,741 100,000 48,741

○순세계잉여금 148,741 100,000 48,741

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 61,609 60,000 1,609

< 일자리경제과 > 61,609 60,000 1,609

628,846,510원

1,160,628,328원

407,333,672원

30,480,850원

0원

64,107,240원

148,741,410원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계잉여금 61,609 60,000 1,60961,609,960원

712 전년도이월금 109 0 109

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 109 0 109

[ 농공단지조성사업 ] 109 0 109

< 일자리경제과 > 109 0 109

○보조금 집행잔액 109 0 109109,000원

720 내부거래 7,279,453 6,615,971 663,482

721 전입금 7,279,453 6,615,971 663,482

721-03 기타회계전입금 7,279,453 6,615,971 663,482

[ 수질개선 ] 6,007,109 5,387,115 619,994

< 환경위생과 > 6,007,109 5,387,115 619,994

○일반회계전입금 6,007,109 5,387,115 619,994

[ 의료급여기금 ] 382,184 338,696 43,488

< 복지정책과 > 382,184 338,696 43,488

○일반회계 전입금 382,184 338,696 43,488

6,007,109,000원

382,184,000원
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